

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号：11011526210200033762-XM001

项目名称：庞各庄镇底商及美食街餐饮油烟污染治理项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属类别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	8000m³/h 油烟净化器	北京德众国良环保科技有限公司	北京/中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众国良	风量 8000m³/h、DZ-JD-2601 型	14500.00	5 台	72500.00
2	10000m³/h 油烟净化器	北京德众国良环保科技有限公司	北京/中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众国良	风量 10000m³/h、DZ-JD-2601 型	18000.00	7 台	126000.00
3	12000m³/h 油烟净化器	北京德众国良环保科技有限公司	北京/中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众国良	风量 12000m³/h、DZ-JD-2601 型	26000.00	3 台	78000.00
4	16000m³/h 油烟净化器	北京德众国良环保科技有限公司	北京/中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众国良	风量 16000m³/h、DZ-JD-2601 型	33000.00	13 台	429000.00
5	18000m³/h 油烟净化器	北京德众国良环保科技有限公司	北京/中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众国良	风量 18000m³/h、DZ-JD-2601 型	35000.00	1 台	35000.00
6	20000m³/h 油烟净化器	北京德众国良环保科技有限公司	北京/中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众国良	风量 20000m³/h、DZ-JD-2601 型	42000.00	6 台	252000.00

庞各庄镇底商及美食街餐饮油烟污染治理项目投标文件

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
7	22000m³/h 油烟净化器	北京德众国 良环保科技有限公司	北京/ 中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众 国良	风量 22000m³/h、 DZ-JD-2601 型	45000.00	1 台	45000.00
8	26000m³/h 油烟净化器	北京德众国 良环保科技有限公司	北京/ 中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众 国良	风量 26000m³/h、 DZ-JD-2601 型	48000.00	7 台	336000.00
9	30000m³/h 油烟净化器	北京德众国 良环保科技有限公司	北京/ 中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众 国良	风量 30000m³/h、 DZ-JD-2601 型	55000.00	2 台	110000.00
10	净化器前端 增加干湿分 离箱	北京德众国 良环保科技有限公司	北京/ 中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众 国良	不锈钢、定制	11500.00	45 台	517500.00
11	净化器变径	北京德众国 良环保科技有限公司	北京/ 中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众 国良	1.2 厚镀锌钢板带 加强、定制	750.00	90 个	67500.00
12	管道支架	北京德众国 良环保科技有限公司	北京/ 中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众 国良	采用国标 4#角钢制 作, ≥400mm 做横 向拉筋固定、定制	600.00	45 个	27000.00
13	隔音棉	北京德众国 良环保科技有限公司	北京/ 中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众 国良	定制	380.00	45 个	17100.00

庞各庄镇底商及美食街餐饮油烟污染治理项目投标文件

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
14	消音房	北京德众国良环保科技有限公司	北京/中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众国良	1.0mm 镀锌钢板, 填充 100mm 消音棉, Ø5 微孔板 1.0mm	10000.00	10 个	100000.00
15	消音管道	北京德众国良环保科技有限公司	北京/中国	911101145636454516	小型	男	内资	德众国良	1.0mm 镀锌钢板, 50mm 离心玻璃棉 1mm 微孔板	4600.00	10 个	46000.00
16	吊车费+人工费+辅料	北京清普科技有限公司	北京/中国	91110112MA04C5AB3U	小型	女	内资	清普科技	定制	15500.00	45 家	697500.00
17	巡检巡查服务	北京清普科技有限公司	北京/中国	91110112MA04C5AB3U	小型	女	内资	清普科技	8 人	4200.00	24 月	100800.00
		北京清普科技有限公司	北京/中国	91110112MA04C5AB3U	小型	女	内资	清普科技	2 辆车	3200.00	24 月	76800.00
18	运行状态分析服务及设备维护服务	北京清普科技有限公司	北京/中国	91110112MA04C5AB3U	小型	女	内资	清普科技	定制	850.00	45 台	38250.00
										总价(元)		3171950.00

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第三章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。